1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER JUNTO AO PREFEITO LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP,
ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, INFORMAÇÕES DO PORQUE NÃO TER SIDO CONTRATADA UMA DRAGA DE SUCÇÃO, EM VEZ DE UMA DRAGA CONVENCIONAL, QUE APENAS RESOLVE O PROBLEMA DO SEDIMENTO NA SUPERFÍCIE, FAZENDO COM QUE O SEDIMENTO EXISTENTE NO FUNDO DAS LAGOAS DO COMPLEXO LAVAPÉS (ZERÃO), PROPORCIONE A PROLIFERAÇÃO DAS ALFACES D’ÁGUA.

DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                 PRESIDENTE DA MESA

      REQUERIMENTO Nº               DE 2016

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS VEREADORAS, SENHORES VEREADORES,

                                        REQUEIRO À MESA, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, através da secretaria competente, informações do porquê não ter sido contratada uma draga de sucção, em vez de uma draga convencional, que apenas resolve o problema do sedimento na superfície, fazendo com que o sedimento existente no fundo das lagoas do Complexo Lavapés (Zerão), proporcione a proliferação das alfaces d’água.

[bookmark: _GoBack]

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 01 de abril de 2016

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PSB)

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg